s m l o u v u  o p o s k y t n u t í  n a d ačn í h o  p ř í s pěv k u  
( d á l e  j e n  „ s m l o u v a “ ) :  

[. 
Předmět smlouvy 

1.1.Poskytovatel je vlastníkem 1 ks přístroje Plicní ventilátor Evita V600 včetně příslušenství, výrobní 
číslo ASRF -01 16, v celkové hodnotě 857.769,—Kč včetně DPH. (slovy: osm set padesát sedm tisíc sedm 
set šedesát devět korun českých) (dále jen „nadační příspěvek“). 

1.2. Poskytovatel tímto poskytuje příjemci nadační příspěvek specifikovaný v čl. 1. odst. 1.1. této smlouvy a 
příjemce tento přijímá. 

1.3. Smluvní strany tímto prohlašují, že nadační příspěvek byl Příjemci předán 10.8.2022.